
Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace

Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Vysočiny, příspěvková organizace

Sídlo: Krajská správa a údržba silnic
Vysočiny, příspěvková organizace
Kosovská 1122/16
586 01 Jihlava

IČO: 00090450

Protokol o otevírání nabídek

veřejné zakázky

„Vypracování projektové dokumentace II/150 Kopaniny, most ev. č. 150-006“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P23V00000879“

Seznam nabídek podaných ve lhůtě
Zadavatel obdržel 8 nabídek, které byly zadavateli podány ve lhůtě pro podání nabídek do 31.10.2023
10:00.
Seznam podaných nabídek je uveden v následující tabulce:

Pořadové
číslo
nabídky

Datum a čas doručení nabídky Poznámka

1. 24.10.2023 08:30
2. 29.10.2023 01:58
3. 29.10.2023 21:56
4. 30.10.2023 09:23
5. 30.10.2023 12:07
6. 30.10.2023 14:02
7. 30.10.2023 20:38
8. 31.10.2023 09:55

Informace o postupu při otevírání nabídek
Zadavatel postupoval při otevírání nabídek dle § 108 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

Seznam nabídek, které byly doručeny ve stanovené lhůtě a v souladu s § 107
Současně nabídky vyhověly požadavkům v § 109 zákona, jsou autentické, s datovými zprávami
obsahujícími nabídky nebylo před jejich otevřením manipulováno.

Pořadové
číslo
nabídky

Nabídková cena

1. a) 847.000,00 Kč s DPH, b) 8.712,00 Kč s DPH
2. a) 424.105,00 Kč s DPH, b) 20.086,00 Kč s DPH

1 /2



Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace

Pořadové
číslo
nabídky

Nabídková cena

3. a) 490.050,00 Kč s DPH, b) 28.435,00 Kč s DPH
4. a) 410.190,00 Kč s DPH, b) 35.453,00 Kč s DPH
5. a) 463.430,00 Kč s DPH, b) 28.435,00 Kč s DPH
6. a) 286.770,00 Kč s DPH, b) 28.435,00 Kč s DPH
7. a) 333.000,47 Kč s DPH, b) 28.435,00 Kč s DPH
8. a) 426.767,00 Kč s DPH, b) 28.435,00 Kč s DPH

Složení komise

Jméno a příjmení Podpis
Alena Janoušková, DiS.
Daniela Vondráková

V Jihlava dne 31.10.2023

Alena Janoušková

2 /2


